
Latvijas Republikas Valsts prezidenta kanceleja
Prezidenta preses dienests

Pils laukums 3, Rīga-50, LV-1900, tālr. 7092122, fakss 7320404,
prese@president.lv, www.president.lv

- 1 -

Valsts prezidentes uzruna 3x3 nometnes noslēgumā Jaunpilī
1999.gada 24.jūlijā

Mīļā 3x3 saime, dalībnieki, rīkotāji, mājasmāte šajā jaukajā dienā!
Man žēl, ka varu ierasties pie Jums tikai noslēguma brīdī, jo zinu, cik jauki iet šādā

nometnē. 3x3 kustība - tā ir tikpat kā ģimene, un kad tu tiecies ar kādu no šīs saimes, tad
uz visu mūžu zini - tas ir viens no mūsējiem. Laiks šeti ir ļoti īss un piepildīts - no rīta kāds
tev ir svešinieks, pusdienlaikā - jau tubrālis, bet pēc nedēļas - draugs uz mūžu.

Viena nedēļa pārvērš tevī gadu gadus. Kas tad ir tas noslēpumainais spēks? Tas nav
nekas īpašs, ar speciālu enerģētiku, kas nāktu no zemes dzīlēm. Burvestība rodas tajā, ka
cilvēki ar cilvēkiem satiekas cieņā, ar tuvākā mīlestību. Šeit ļaudis sabrauc, lai būtu
draudzīgā gaisotnē, dalītos viens ar otru prasmēs; te veidojas tāds mikrokosms kā paraugs
tam, kādu mēs vēlētos visu Latviju redzēt. Padomājiet mājās - ja Latvija būtu tāda, kā
nedēļu šī nometne? Jā, kādēļ gan ne? Veidojiet savā vidē tādu cilvēcības saliņu - mazliet
gaišāku, labāku. Aizbraucot, jūs aiznesīsiet sev līdzi pārliecību, ka katrā vēl ir neatklāta
radošā, gara spēka spējas, ko ikdienā nrebijāt sevī atklājuši. Novēlu Jums visiem doties
prom no šīs skaistās vietas un saglabāt tās skaistās sajūtas, ko ieguvāt šeit. Dalieties ar
tām!

Nesiet sauli sirdī, tad saule spīdēs pār mums, mūsu tautu un visu mūsu zemi!


